
ZARZĄDZENIE NR 71/2021
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 10 maja 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Koncesyjnej oraz przyjęcia Regulaminu postępowania o udzielenie koncesji na
roboty budowlane lub usługi mającego na celu zawarcie umowy koncesji na świadczenie usług administrowania
kina „Górnik”  w Szydłowcu zmodernizowanego w wyniku realizacji projektu pt. „Rozwój Aktywności
Społeczno  –  Gospodarczej  Obszarów  Rewitalizowanych  poprzez:  Zagospodarowanie  Terenu  Nad
Zalewem, Rzeką Korzeniówką oraz Modernizację Kina Górnik w Szydłowcu”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713)  oraz art. 28
ustawy z dnia 21 października 2016 r., o umowie koncesji na roboty budowlane lub usługi ( Dz. U. z 2021 r.,
poz. 541),  zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję Koncesyjną w celu przeprowadzenia postępowania o zawarcie umowy koncesji  na
świadczenie usług w zakresie administrowania Kinem „Górnik” w Szydłowcu zmodernizowanym w wyniku
realizacji  projektu  pt.  „Rozwój  Aktywności  Społeczno  –  Gospodarczej  Obszarów  Rewitalizowanych
poprzez:  Zagospodarowanie  Terenu Nad Zalewem, Rzeką Korzeniówką oraz Modernizację  Kina Górnik
w Szydłowcu”

1. Anna Nowocień - Przewodnicząca komisji,

2. Anna Tomczyk - Członek komisji – sekretarz,

3. Dorota Kubiś - Członek komisji,

4. Ilona Mamla - Członek komisji,

5. Przemysław Kania - Członek komisji

6. Małgorzata Bernatek    - Członek komisji

§ 2
Przyjmuje się Regulamin postępowania o udzielenie koncesji na roboty budowlane lub usługi mającego na
celu zawarcie umowy koncesji na świadczenie usług w zakresie administrowania majątkiem wytworzonym
w  wyniku  realizacji  projektu  pt.  "Rozwój  Aktywności  Społeczno  –  Gospodarczej  Obszarów
Rewitalizowanych  poprzez:  Zagospodarowanie  Terenu  Nad  Zalewem,  Rzeką  Korzeniówką  oraz
Modernizację Kina Górnik w Szydłowcu" w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Zakres prac Komisji obejmie w szczególności:  ocenę złożonych ofert oraz wybór oferty najkorzystniejszej
spośród ofert spełniających wymagania określone w opisie postępowania, sporządzenie protokołu z postępo-
wania o zawarcie umowy koncesji.

§ 4
Szczegółowe zadania Komisji Koncesyjnej oraz tryb jej pracy określa regulamin postępowania

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


